t.1

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n~o11.620/2014 - OCO
J.A. I.i

bl
:.~ ~

João Pessoa, 15 de maio de 2014 .

.j' Senhor Secretário:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO5.922/2013, de autoria do Deputado MONACI MARQUES,
apelando ao Governo do Estado, e as Secretarias de Turismo e Intra-Estrutura,

para tomar as devidas providências visando a construção de um centro de

comercialização na cidade de Vista Serrana, neste Estado.

Atenciosamente:

Ao Excelentíssimo Senhor
IVAN BURITY
Secretário de Estado do Governo
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa - s/n - Centro
58013-901 - João Pessoa/PS.

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

"fi/'r·.
Ofício n.o 11.621/2014 -OCO
J.A.

João Pessoa, 15 de maio de 2014.

Senhor Prefeito:

Participo a Vossa Excelência que essa CasEI aprovou o

Requerimento n? 5.922/2013, de autoria do Deputado MONACI MARQUES,
apelando.ao Governo do Estado, e as Secretarias de Turismo e Infra-Estrutura,

para tomar as devidas providências visando a construção de um centro de

comercialização na cidade de Vista Serrana, neste Estado.

Atenciosamente:

.,

,
Ao Exrn", Senhor
JURÃND)' ARAÚJO DA SILVA
Prefeito Municipal de Vista Serrana
Rua ManRelMedeiros de Araújo - s/n - Centro
58710-000 - Vista Serrana/PS.

/~

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

.,~

Ofício n,,;?11.622/2014 - OCO
J.A.

l(......
João Pessoa, 15 fie maío de 2014.

Senhor Presidente:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO 5.922/2013, de autoria do Deputado MONACI MARQUES,

apelando ao Governo do Estado, e as Secretarias de Turismo e Infra-Estrutura,

para tomar as devidas providências visando a conetrucãc de ~;m centro de

comercialização na cidade de Vista Serrana, extensivos aos demais

Vereadores.

Atenciosamente:
~;:,....

.:.~
'.'

r

Ao Exrn", Senhor
Ver. HUGO ARAÚJO
Presidente da
Câmara l\1_unicipalde Vista Serrana
Rua JoãoFrancisco Filho, 110 - Centro
58710-000 - Vista Serrana/PS .

.,,